4
k . 14 % do rs . 4 k. 17 % ; za g a rn . od r s : i k . 35 do rs: 1 k. 36 %•

W D r u k a rn i K u r je r a W a rsz a w sk ie g o .— Z a p o zw o len iem C e n z u ry R z ą d o w e j,— R e d a k to r , W ac ław SzynmnowBht.

DODATEK.

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 219
Wtorek. — Dnia 24 Września (6 Października). — Rok 1868.

P r z y j e c h a l i d o W a r i z a w y i
B y s tro m W ito ld oby: z B e rlin a n r 1 6 2 0; W itkow ski A leks:

oby: z P o z n a n ia n r 634a; P e tru le w ic z W a le n ty obyw: ^ Ł o
w icza n r 613; S k a rż y ń sk i B ro n is law obyw : z B e rlin a 1714c;
S zczep k o w sk i J a n oby: z P o z n a n ia n r 634a; W a k r e W ik to r
ob y w ate l z S k ie rn iew ic n r 1532c.